МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ ВАВИЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.09.2014

                           № 62
д.Вавиловка

О внесении изменений в постановление

Администрации Вавиловского сельского поселения
№ 61 от 15.05.2011 года «Об утверждении

Положения  о порядке проведения антикоррупционной
экспертизы правовых актов и их проектов муниципального
образования «Вавиловское сельское поселение»

        В связи с приведением нормативного правового акта в соответствие с законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в наименование постановления Администрации Вавиловского сельского поселения № 61 от  15.05.2011 года «Об утверждении Положения о порядке проведения антикоррупционной экспертизы правовых актов и их проектов муниципального образования «Вавиловское сельское поселение»:
- Наименование постановления Администрации Вавиловского сельского поселения № 61 от 15.05.2011 года изложить в следующей редакции:

« Об утверждении Положения о порядке проведения антикоррупционной экспертизы правовых актов и их проектов Администрации Вавиловского сельского поселения».

     2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы поселения Губанову В.А.
Глава Вавиловского
сельского поселения                                                           П.А.Иванов